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	Шахматы

	
	Оптовые цены 20%
	Розничные цены

	
	Чернение

обработка


	Сувенирный покрас

	Полуколлекционный

 покрас


	Чернение

обработка


	Сувенирный покрас

	Полукол-лекционный

 покрас

	Амазонки и греки
	10200
	18792
	
	12750
	23490
	

	Римляне и варвары
	14360
	24240
	
	17950
	30300
	

	Римляне и гладиаторы
	14616
	23680
	
	18270
	29600
	

	Куликовская битва
	11840
	20640
	
	14800
	25800
	

	Битва у Креси (Рыцари средневековья)
	11712
	20880
	
	14640
	26100
	

	Ледовое побоище
	11712
	20400
	
	14640
	25500
	

	Бородино
	11440
	20640
	23640
	14300
	25800
	29550

	Ватерлоо
	11440
	20640
	
	14300
	25800
	

	Ватерлоо Шотландия
	12840
	22320
	
	16050
	27900
	

	Великая Отечественная война
	10752
	19680
	
	13440
	24600
	

	Вторая Мировая война (Немцы-Американцы D-day)
	11280
	20160
	
	14100
	25200
	

	Гражданская война в Америке
	11600
	20400
	
	14500
	25500
	

	Звездные войны
	12792
	
	31680
	15990
	
	39600


Адрес: Россия, Санкт-Петербург, 


             набережная реки Волковки, 9


Режим работы: Пн, Вт, Ср, Чт, Пт 


                             с 10.00 до 19.00


        





       Сайт: www.niena.ru


     E-mail: � HYPERLINK "mailto:niena@peterlink.ru" ��niena@peterlink.ru�


           � HYPERLINK "mailto:studioniena@gmail.com" ��studioniena@gmail.com�


Тел./факс:+7 (812) 712-80-70


          Тел.:+7 (812) 712-80-65


        








